Incepit expositio in septem canoni
cas ep̄las uenerabilis Bede pres-
acobus dei et dñi n̄risbit̄ri.
Ihu xp̄i seruus duodecim tribu-
bus que sunt in disp̄sione salutē.
Dixit de hoc Iacobo ap̄ls paul̄.
Jacobus & cephaz & iohannes qui
uidebant̄ columpne ēē dederunt
m̄ dertias & barnabe societatis
ut nos ingentib̄ illi autē in circū-
ciōnem. Quia in cēum incisionē or-
dinatus erat ap̄ls. curauit eos q̄ ex
circūciōnē erant sicut p̄sentes
colloquendo docē. sic & absentes
p̄ ep̄lām consolari. instruere. incre-
pare. corrigere. Duodecim inq̄t
tribub̄ que sunt in disp̄sione. le-
gimus occiso aiudeis beato stepha-
no quia facta est in illa die p̄secu-
tio magna in ecclia que erat Ihero-
solimis. & omnes disp̄si sunt p̄ re-
gones iudee & samarie p̄ter ap̄lō.
His ḡ disp̄sis qui p̄secutionē passi-
sunt. p̄ter iusticiam mittit epis-
tolam. nec solum his. uerū etiam
illis qui p̄cepta fide xp̄i ne cum
operib; p̄fecti esse curabant. sicut
sequentia ep̄le restant̄. nec non et
eis qui etiam fidei erortes durabāt.
qui & ip̄am incredentib; quantū
ualuere p̄sequi ac p̄tibare stude-
bant. Qui tam omnes in disp̄sioē

fuerunt uarus casib; patria p̄fugi.
et innumis cedib; mortib; q; atq;
erumpnis ubicumq; erāt ab hos-
tib; pressi. sicut hystoria ecclias-
tica sufficient̄ exponit. S; et ī ac-
tib; ap̄lor̄ legim̄ eo temp̄ dñice
passionis longe lateq; iam fuisse
disp̄sos. dicente luca. Erant aut̄
in iherlm̄ habitantes iudei uiri
religiosi. erom̄ natione que subce-
lo est. Quarū etiam nationū plu-
rime nominatum erpmunt̄. cū
subinfert̄. Parthi & medi & elam-
ite. & qui habitant mesopota-
mia & certā. Itaq; iustos hortatur
ne in temptationib; a fide defici-
ant̄. peccantes castigat & āmonet
ut a peccatis se atineant et ī uir-
tutib; p̄ficiant. ne infructuosū
sibi īmo etiam dampnabile quod
fidī sacramta p̄cepissent reddat̄.
incredulos āmonet ut penitūtiā
de nece saluatoris. cetisq; quib; im-
plicabant̄ scelerib; gerant. ante-
quā eos ultio celestis uel inuisibili-
liter uel etiam uisibiliter irruens
p̄cellat. O mē gaudium eristi
mate fr̄s mei. cum ī temptationes
uarias incideritis. A perfectionib;
inchoat uerbum. ut p̄ordinē ne-
mat ad eos quos imperfectos ēē ui-
debat corrigendos. atq; ad p̄sectio-

nisi culmen erigendos. Et notandum qđ n̄ ait simplicit̄ gaudete. ut gaudiū existimat̄ s; om̄e in q̄t gaudiū existimat̄ cū intemperationes uarias incideritis. Omni gaudio dignū arbitramini si uos ppter fidem xp̄i temptationes sustinere attingat. Hec est grā si ppter scientiā dei sustinet q̄s patiens iuste ut petr̄ ait. Si bñfaciente patienter sustinetis. hec ē grā ap̄s dñm. Et coapl̄s eī paul̄. H̄ sunt codigne passiones hui⁹ temp̄is. ad futurā gl̄am q̄ reuelabit̄ in nob̄. Et apli om̄s ibant gaudentes a cōspectu oculi. qm̄ digni habiti s̄t p nomē ihu stumeliam pati. Non ḡ cōtristari debem⁹ si temptati s; si temptationib⁹ supati fuerim⁹.